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Ормар за алат во Индустрија

Profiles

Product features

955IND1



Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

намена: производна индустрија, сервис-продавници за автомобили, лабораторија,...во ситуации

каде мерењата се спроведени на компјутер

●

горните ормари се погодни за монитор ( внатрешната диманзија е 625х290х430 mm)●

дрвена букова плоча со дебелина од 20 mm●

фиока за тастатура со димензија 560х450х40 mm●

во ормарот тоа е место за компјутер и дополнителна опрема. Можно е да се прилагоди полицата

во 6 различни позиции. Внатрешните димензии на ормарот се 635х630х810

●

изработен од високо квалитетен метален лим со дебелина од 1mm●

цилиндрична брава со флексибилен клуч●

централно заклучување со брава и клуч на преклопување●

обложена со еко боја на Qualicoat стандард за квалитет●
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